[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ​ 2015 г                                        г. Дальнереченск                                                  № ___-па
Об отмене постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 20.03.2015 № 92-па.
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 20.03.2015г. № 92-па «Об утверждении Порядка компенсации родителям (законным представителям) части расходов на оплату стоимости путевки, приобретенной в организациях и (или) у индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей, в Дальнереченском муниципальном районе» отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района Е.А. Шестернина
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                                       В.С. Дернов